Государственное автономное профессиональное образовательное учреждениеСаратовской области «Перелюбский аграрный техникум»

ПРИКАЗ

от «30» декабря 2025 года №97
с. Перелюб

Об утверждении перечня товаров, работ,услуг, закупка которых осуществляетсязаказчиком у субъектов малого исреднего предпринимательства
В целях обеспечения деятельности Государственное автономноепрофессиональное образовательное учреждение Саратовской области«Перелюбский аграрный техникум» по осуществлению закупок товаров, работ,услуг и заключению договоров, в соответствии с нормами, установленнымиФедеральным законом от 18.07.2011 №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуготдельными видами юридических лиц», в целях выполнения требованийпостановления Правительства Российской Федерации от 11 декабря 2014 г. №1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднегопредпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видамиюридических лиц

ПРИКАЗЫВАЮ:1.Утвердить прилагаемый перечень товаров, работ, услуг, закупка которыхосуществляется ГАПОУ СО «ПАТ» у субъектов малого и среднегопредпринимательства.2. Специалисту в сфере закупок, Корневой И.С. обеспечить размещениеутвержденного перечня в единой информационной системе в сфере закупок вустановленном порядке.3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГАПОУ СО «ПАТ» Иванова Л.Г
.

С приказом ознакомлена:
Корнева И.С.

Приложение №1к приказу №97 от 30.12.2025
ПЕРЕЧЕНЬтоваров, работ, услуг, закупка которых осуществляется заказчиком у субъектов малогои среднего предпринимательства

Наименованиезаказчика
Государственное автономное профессиональное образовательноеучреждение Саратовской области «Перелюбский аграрныйтехникум»

Адрес местонахождениязаказчика 413750, Саратовская область, Перелюбский район, с.Перелюбул.Чкаловская 30 «В»
Телефон заказчика 8 (84575)2-15-54
Электронная почтазаказчика gounpopu7209@mail.ru
ИНН 6424009199
КПП 5642401001
ОКАТО 63234840001

№ Классификацияпо ОКПД2 Наименование товаров, работ и услуг
1 35.12.10.110 Услуги по передаче электроэнергии
2 61.10.11.110 Услуги по предоставлению внутризоновых, междугородных имеждународных телефонных соединений
3 35.22.10.110 Услуги по распределению и снабжению газовым топливом всех видов посистемам распределительных трубопроводов4 36.00.1 Вода природная
5 35.22.10.110 Услуги по распределению и снабжению газовым топливом всех видов посистемам распределительных трубопроводов